
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/208/2017 

RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/109/2016 Rady Gminy Paradyż 

z dnia 31 marca 2016 r. dotyczącej nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Paradyżu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XV/109/2016 Rady Gminy Paradyż z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Paradyżu wprowadza się następujące zmiany: w 

§ 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Ośrodek realizuje zadania w zakresie integracji społecznej poprzez prowadzenie dziennego domu po-

bytu dla osób nieaktywnych zawodowo powyżej 60 roku życia pod nazwą „Dzienny Dom „Senior+” w 

Przyłęku”.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Markiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5378


		2017-12-14T09:39:20+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




